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DECLARATIE DE AVERE

Subsemnatu VSubsemnata,

de !st-'r r\':t la

, domiciliul C-of{ I'- L h.

:unoscdnd prevederile art 292 din Codut penal privind falsul in declara{ii, declar pe propria r{spundere

:d impreuni cu familia" de{in urmdtoarele:

* I ) Prin familie se inlelege soful/sotia 9i copiii afla1i in intrelinerea acestora'

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1iri.

, avAnd funcfia

* Caregoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenuri

xtravilane, dacd se afld in circuitul civil.
*2) La "'iitular', se menlioneazj in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (itularul, sopl/sotia, copilul),

rr in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

2. CHdiri

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tiri.



* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) casA de vacanld; (4) spalii comerciale/de
produclie.

*2) La "Titular" se menlioneazA, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/soJia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

IL Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, h'iactoare, magini agricole, galupe, iahfuri qi alte mijloace de tansport care sunt

;upuse inmatricullrii, pou'ivit legii

bbclF L06Fi/

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artji gi de cult, colec{ii de arti gi numismatic5,
,biecte care fac palte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a ciror valoare insumati depe$efte 5.000 de

uro

NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afl5 sau nu pe teritoriul Romdniei

r momentul declardrii.

Itr. Bunuri mobile, a cimr valoare depnqegte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instriinate in ultimele

2 luni



IV. Active financiare

. l. Conturi Ei depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire, inclusiv
cardurile de credit, dac6 valoarea insumati a tutumr acestora depiqeqte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdinAtate'

*Categoriile indicate sunt: (t) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

chivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu

cumulare (se vor declara cele aferente anului fiscol anterior)

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafl insumati a tuturor acestora

epifeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile 9i participirile in striindtate.

*Categoriile indicate sunt: (1) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certifcate, obligaliuni); (2)

:yiuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) tmprumuturi acordate tn nume personal'



3. Atte active producitoare de venituri nete, care insumate depdgesc echivalentul a 5'000 de euro pe an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinitate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizitionate in sistem leasing qi alte asemenea

runuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigeqte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdin6tate'

vI. cadouri, servicii sau avantaje primite gatuit sau subvenfionate fafa tle yatolea $e 
piafi' din partea unor

@rsoane, organizafii, societifi 
"orn"."iul", 

regii autonome, companii/societiJi nafionale sau institufii publice

omAnegti sau str{ine, inclusiv burse, credite, gianlii' decontiri de cheltuieli, altele decit cele ale angajatorului' a

iroivaloare individuall depiqeqte 500 de euro*

1.1. Titular

N$ El\E- ($*\t\-
I .2. SoJ/sofie

Q$)oL-

1.3. Copii

N\r EXa- a&wL

*Se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al Lllea



/ Vtr. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sli de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat (pobivit

rrt 41 din Legea nr.571D003 privind Codul fiscal, cu modifictrrile qi complettrrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv venitulile provenite din strlindtate.

1.1. Titular

I .2. Soi/soJie

1.3. Copii

E tF\UL

1.1 . Titular

Nt) e rrt-
!.2. Sot/solie

N\r E9\E t$i-

|.1. Titular

N a F5(E- ce9\J\-

i.2. Soysolie

$\t E S\E

f.1. Titular

r{$ E}tE c$*$\-
i.2. So1/so1ie

$0 EsG IBq\,L-

;.1 . Titular

N$ .E)1E tStt,L-
;.2. Sot/solie

NU EYE cr$L

;.1. Titulaf

N$ E)\L rststl-

'.2. Sot/solie

ab\A-

$l Ee(Q- qFT\L



7.1. Titular

7.2. So1/solie

7.3. Copii

N\! E9'(E CAgJL

iJ'r r.YIE- c(\*{L
8.2. Soj/solie

lsrr../ c-riV htE,iFrrbRV

Prez*nta declaralie constituie act public ai rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii
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